
10:35

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN  725 NATSUKO X 35 1.057 1 11:09:46 0:34:46 2,086 2,205 1 JPN  725 NATSUKO 1 2 3 1 30
2 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.024 2 11:15:07 0:40:07 2,407 2,465 2 JPN 6714 HAURAKI 2 4 6 2 29
3 JPN  150 SHARK X VITE 31 FK 1.021 5 11:16:47 0:41:47 2,507 2,560 3 JPN 4777 PROPAGANDA 7 1 8 3 28
4 JPN 3465 TIBURON SALONA 37 1.051 3 11:15:42 0:40:42 2,442 2,567 4 JPN  150 SHARK X 3 8 11 4 27
5 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.020 6 11:16:58 0:41:58 2,518 2,568 5 JPN 6162 TRACER 6 6 12 5 26
6 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.024 7 11:17:05 0:42:05 2,525 2,586 6 JPN 3373 APHRODITE 9 5 14 5 25
7 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.053 4 11:16:00 0:41:00 2,460 2,590 7 JPN 6184 LAHAINA 5 7 12 6 24
8 JPN 5854 HAYATE SEAM 31 1.009 9 11:18:04 0:43:04 2,584 2,607 8 JPN 3465 TIBURON 4 9 13 7 23
9 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.002 10 11:18:38 0:43:38 2,618 2,623 9 JPN 6664 VOGUE 13 3 16 9 22
10 JPN 6838 CHAR CHAN FIRST35 (09) Fin6 1.028 8 11:17:55 0:42:55 2,575 2,647 10 JPN 6838 CHAR CHAN 10 10 20 10 21
11 JPN 5752 ALPHA BH 36 1.074 11 11:21:21 0:46:21 2,781 2,987 11 JPN 5854 HAYATE 8 13 21 11 20
12 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.055 RET 13 JPN 5752 ALPHA 11 11 22 12 19

12:15

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.053 1 12:50:30 0:35:30 2,130 2,243 1
JPN  725 NATSUKO X 35 1.057 2 12:51:43 0:36:43 2,203 2,329 2
JPN 6664 VOGUE JND 36 1.055 3 12:52:19 0:37:19 2,239 2,362 3
JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.024 4 12:54:39 0:39:39 2,379 2,436 4
JPN 3373 APHRODITE X 332 1.002 5 12:55:40 0:40:40 2,440 2,445 5
JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.024 6 12:55:55 0:40:55 2,455 2,514 6
JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.020 8 12:56:22 0:41:22 2,482 2,532 7
JPN  150 SHARK X VITE 31 FK 1.021 9 12:57:13 0:42:13 2,533 2,586 8
JPN 3465 TIBURON SALONA 37 1.051 7 12:56:17 0:41:17 2,477 2,603 9
JPN 6838 CHAR CHAN FIRST35 (09) Fin6 1.028 10 12:57:40 0:42:40 2,560 2,632 10
JPN 5752 ALPHA BH 36 1.074 11 12:57:48 0:42:48 2,568 2,758 11
JPN 5854 HAYATE SEAM 31 1.009 RET 13

6月9日

I class　（Aグループ）　1R スタート時刻： Aグループ総合順位

I class　（Aグループ）　2R スタート時刻：



10:35

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.091 3 11:10:28 0:35:28 2,128 2,322 1 JPN 2814 KOUFU 1 2 3 1 30
2 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.122 1 11:09:55 0:34:55 2,095 2,351 2 JPN 5995 PAPILLON 4 1 5 2 29
3 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.141 2 11:09:56 0:34:56 2,096 2,392 3 JPN 6759 SONGOKU 8 2 5 7 3 28
4 JPN 5995 PAPILLON K36-SAMURAI 1.184 4 11:11:10 0:36:10 2,170 2,569 4 JPN 1117 BLACK JACK 5 4 9 4 27
5 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.094 5 11:15:36 0:40:36 2,436 2,665 5 JPN 3663 EBB　TIDE 7 3 10 5 26
6 JPN 6471 MILESTONE C & C 30 (14) 1.121 6 11:16:34 0:41:34 2,494 2,796 6 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 3 7 10 6 25
7 JPN 3663 EBB　TIDE B&C IMS37CR 1.097 7 11:17:42 0:42:42 2,562 2,811 7 JPN 6471 MILESTONE 6 6 12 7 24

12:15

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 JPN 5995 PAPILLON K36-SAMURAI 1.184 1 12:49:00 0:34:00 2,040 2,415 1
2 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.091 2 12:52:13 0:37:13 2,233 2,436 2
3 JPN 3663 EBB　TIDE B&C IMS37CR 1.097 6 12:54:02 0:39:02 2,342 2,569 3
4 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.094 7 12:54:11 0:39:11 2,351 2,572 4
5 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.122 3 12:53:33 0:38:33 2,313 2,595 5
6 JPN 6471 MILESTONE C & C 30 (14) 1.121 5 12:54:00 0:39:00 2,340 2,623 6
7 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.141 4 12:53:41 0:38:41 2,321 2,648 7

I class　（Bグループ）　1R スタート時刻： Bグループ総合順位

I class　（Bグループ）　2R スタート時刻：



I class   1R 10:35

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN  725 NATSUKO X 35 1.057 1 11:09:46 0:34:46 2,086 2,205 1 JPN  725 NATSUKO 1 2 3 1 30

2 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.091 4 11:10:28 0:35:28 2,128 2,322 2 JPN 2814 KOUFU 2 6 8 2 29

3 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.122 2 11:09:55 0:34:55 2,095 2,351 3 JPN 6714 HAURAKI 5 5 10 3 28

4 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.141 3 11:09:56 0:34:56 2,096 2,392 4 JPN 4777 PROPAGANDA 11 1 12 4 27

5 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.024 6 11:15:07 0:40:07 2,407 2,465 5 JPN 5995 PAPILLON 9 4 13 5 26

6 JPN  150 SHARK X VITE 31 FK 1.021 11 11:16:47 0:41:47 2,507 2,560 6 JPN 6759 SONGOKU 8 3 13 16 6 25

7 JPN 3465 TIBURON SALONA 37 1.051 8 11:15:42 0:40:42 2,442 2,567 7 JPN 6184 LAHAINA 8 9 17 7 24

8 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.020 12 11:16:58 0:41:58 2,518 2,568 8 JPN 6162 TRACER 10 8 18 8 23

9 JPN 5995 PAPILLON K36-SAMURAI 1.184 5 11:11:10 0:36:10 2,170 2,569 9 JPN  150 SHARK X 6 12 18 9 22

10 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.024 13 11:17:05 0:42:05 2,525 2,586 10 JPN 3373 APHRODITE 13 7 20 10 21

11 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.053 9 11:16:00 0:41:00 2,460 2,590 11 JPN 3465 TIBURON 7 14 21 11 20

12 JPN 5854 HAYATE SEAM 31 1.009 16 11:18:04 0:43:04 2,584 2,607 12 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 4 17 21 12 19

13 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.002 17 11:18:38 0:43:38 2,618 2,623 13 JPN 6664 VOGUE 20 3 23 13 18

14 JPN 6838 CHAR CHAN FIRST35 (09) Fin6 1.028 15 11:17:55 0:42:55 2,575 2,647 14 JPN 1117 BLACK JACK 15 11 26 14 17

15 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.094 7 11:15:36 0:40:36 2,436 2,665 15 JPN 3663 EBB　TIDE 17 10 27 15 16

16 JPN 6471 MILESTONE C & C 30 (14) 1.121 10 11:16:34 0:41:34 2,494 2,796 16 JPN 6838 CHAR CHAN 14 16 30 16 15

17 JPN 3663 EBB　TIDE B&C IMS37CR 1.097 14 11:17:42 0:42:42 2,562 2,811 17 JPN 6471 MILESTONE 16 15 31 17 14

18 JPN 5752 ALPHA BH 36 1.074 18 11:21:21 0:46:21 2,781 2,987 18 JPN 5854 HAYATE 12 20 32 18 13

19 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.055 RET 20 JPN 5752 ALPHA 18 18 36 19 12

6月9日

スタート時刻： 総合順位



I class   2R 12:15

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.053 2 12:50:30 0:35:30 2,130 2,243 1

2 JPN  725 NATSUKO X 35 1.057 3 12:51:43 0:36:43 2,203 2,329 2

3 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.055 5 12:52:19 0:37:19 2,239 2,362 3

4 JPN 5995 PAPILLON K36-SAMURAI 1.184 1 12:49:00 0:34:00 2,040 2,415 4

5 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.024 11 12:54:39 0:39:39 2,379 2,436 5

6 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.091 4 12:52:13 0:37:13 2,233 2,436 6

7 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.002 12 12:55:40 0:40:40 2,440 2,445 7

8 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.024 13 12:55:55 0:40:55 2,455 2,514 8

9 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.020 15 12:56:22 0:41:22 2,482 2,532 9

10 JPN 3663 EBB　TIDE B&C IMS37CR 1.097 9 12:54:02 0:39:02 2,342 2,569 10

11 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.094 10 12:54:11 0:39:11 2,351 2,572 11

12 JPN  150 SHARK X VITE 31 FK 1.021 16 12:57:13 0:42:13 2,533 2,586 12

13 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.122 6 12:53:33 0:38:33 2,313 2,595 13

14 JPN 3465 TIBURON SALONA 37 1.051 14 12:56:17 0:41:17 2,477 2,603 14

15 JPN 6471 MILESTONE C & C 30 (14) 1.121 8 12:54:00 0:39:00 2,340 2,623 15

16 JPN 6838 CHAR CHAN FIRST35 (09) Fin6 1.028 17 12:57:40 0:42:40 2,560 2,632 16

17 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.141 7 12:53:41 0:38:41 2,321 2,648 17

18 JPN 5752 ALPHA BH 36 1.074 18 12:57:48 0:42:48 2,568 2,758 18

19 JPN 5854 HAYATE SEAM 31 1.009 RET 20

スタート時刻：



O class   1R スタート時刻： 10:35:00 Type:Triple Number WINDWARD　LEEWARD MED

Sail No. 艇名 艇種 ＴＭＦ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN  150 SHARK X VITE31 1.0066 2 11:16:47 0:41:47 2,507 2,524 1 JPN  150 SHARK X 1 3 4 1 30

2 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 1.0624 1 11:15:01 0:40:01 2,401 2,551 2 JPN 3663 EBB TIDE 5 1 6 2 29

3 JPN 5854 HAYATE SEAM31 1.0110 4 11:18:04 0:43:04 2,584 2,612 3 JPN3387 FUHTA DE PASSER 4 2 6 3 28

4 JPN3387 FUHTA DE PASSER VITE31 1.0024 5 11:19:27 0:44:27 2,667 2,673 4 JPN 6269 VITTORIA 2 4 6 4 27

5 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 1.0620 3 11:17:42 0:42:42 2,562 2,721 5 JPN 5854 HAYATE 3 6 9 5 26

O class   2R スタート時刻： 12:15:00 Type:Triple Number WINDWARD　LEEWARD MED

Sail No. 艇名 艇種 ＴＭＦ 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 1.0620 1 12:54:02 0:39:02 2,342 2,487 1

2 JPN3387 FUHTA DE PASSER VITE31 1.0024 4 12:57:22 0:42:22 2,542 2,548 2

3 JPN  150 SHARK X VITE31 1.0066 3 12:57:13 0:42:13 2,533 2,550 3

4 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 1.0624 2 12:55:00 0:40:00 2,400 2,550 4

5 JPN 5854 HAYATE SEAM31 1.0110 RET 6

6月9日

総合順位
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